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
12-85. ’ 59457/A §

<D

ELEKTRYK. /012/649-01-06, 0501-758- 
093 . 62944/A

ELEKTRYK. Instalacje. Awarie, 012/633- 
70-35,0608-795-345.' 71117/A

GAZ awaria piecyki. 012/636-26-61.

63961/A

GAZ, c.o., hydraulika. 012/644-33-76, 
0501-148-331. 70767/A

GAZ, piecyki, szczelność, hydraulika. Jun- 

kers z montażem. 012/411-96-25, 0603- 
166-878. 70611/A

GAZ, uprawnienia. 012/636-35-02, 601- 
085-526 70076/A

GAZ. Hydraulika. Piecyki. 012/425-90-57.

67631/A

GEODEZJA- usługi. 012/655-32-63,0501- 
224-63  9 57525/A '

HYDRAULICZNA naprawa. 012/638-64- 
71. 70208/A

Kraków, ul. Krowoderska 58, ul. Krowoderska 70

4«4«,e

ROLETY, OKNA, KRATY 
DRZWI 
ZAMKI 
ALARMY 
BRAMY
DOMOFONY, ŻALUZJE 

tel./fax (012) 632 54 76, tel. 292 64 73 
Autoryzowany przedst. GARDA

HYDRAULICZNE. Wodomierze. 012/644- 
04-17. 69131/A

HYDRAULIK awarie. /012/266-31-14.

8987/A

HYDRAULIK awarie. /012/268:63-19.

8986/A

HYDRAULIK, gaz, uprawnienia, VAT.

012/643-36-56. 67319/b

HYDRAULIKA całodobowa gaz, uprawnie­
nia. 012/6 4 5-94-06. 59349/A

HYDRAULIKA kompleksowo. /012/654- 
70-18 . 68290/W

HYDRAULIKA, awarie. 012/636-51-77.

70672/A

HYDRAULIKA, c.o. 012/276-74-80.71002/A

HYDRAULIKA, c.o. /01 2/632-42-40.8897/a

HYDRAULIKA, instalacje. 012/413-16-60, 

283-97-25. 71596/a

ŻALUZJE

• doradztwo
• produkcja
* montaż.

RATY!

BRAMY - AUTOMATYKA

„INTECH" - Kraków, ul. Wrocławska 76. 
tel./fax (012) 634-11-96, Nowy Targ. ul. z
Na Równi 36a, tel./fax (018) 266-21-66, S 
www.intech-krakow.pl

HYDRAULIKA, przeróbki, wodomierze, wy­
miany instalacji. 012/411-96-25, 0603- 
166-878. 70612/a

HYDRAULIKA. /012/423-23-95. 59859/b

HYDRAULIKA. 0504-410-759. 71149/A

INSTALACJA centralnego, wodne, gazowe, 
kominowe, wentylacyjne,.przeróbki. 012/ 
649-17-06. 72085/A

INSTALACJE c.o., sanitarne. 0605-304- 
501. 70871/A

INSTALACJE c.o. sanitarne, gaz. Szybko. 
Tanio. Solidnie. /012/415-70-28, 0698- 
969-990. 68821/A

INSTALACJE gazowe, hydruliczne wykona 
zakład Piotra Węclewicza, uprawnienia bu­
dowlane. /012/285-18-03,0602-214-618.

9167/A

INSTALACJE hydrauliczne, przyłącza. 
012/685-05-29,695-400-931. ' 70819/A

OKNA PCV

37%’ + NIŻSZE CENY DO 15 CZERWCA
PROMOCJA
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INSTALACJE miedziane. /012/421-35-33.

69652/C

INSTALACJE sanitarne, grzewcze, gazowe, 
kompleksowo, profesjonalnie, nowe, re­

monty, wymiany, gwarancja pięcioletnia. 

/012/451-46-55,0601-95-37-34 . 8892/a

INSTALACJE sanitarne, hydraulika. 0509- 

214-957,012/647-16-13. 67721/a

INSTALACJE wod. can. c.o. gaz. Promocja. 

Uprawnienia. 0695-499-388 136/B

INSTALACJE wod. kan„ c.o. miedź, plastik. 
Materiały (z usługą) nadal na 7% VAT. Gwa­
rancje, referencje. 012/644-07-79, 0501- 
68-61:62 . 62704/A

INSTALACJE wod.- kan., centralne ogrze­
wanie, 0602-642-465, /012/276-41 -43.

69703/A

KLIMATYZACJA promocja 012/652-14- 
13. www.palmer.com.pl 71218/A

KLIMATYZACJA tanio. 0502-025-055.

65725/A

KLIMATYZACJA wyprzedaż 2003 r, rabaty 
20%. 012/413-56-88, www.baspolska.pl

59924/A

KLIMATYZACJA. 012/654-20-21, 0608- 
588-704. 69771/A

KOŁDRY, pierzyny, przeróbki. 012/656-16-
57. 70342/A

KOMPUTERY, serwis, sieci. 0601-531- 

555. 60463/A

KOMPUTERY. 0508-269-459. 60991/b

KORTY tenisowe ceglane i asfaltowe ul. Pia­
stowska 26. Tel. 0509-470-389,012/637- 
43-03. • 8438/A

KOSZENIE trawników. Tanio! 888-141-136.

70001/A

KOSZENIE. 012/388-42-08. 66474/a

KOSZENIE. 0602-32-30-39. 59679/a

KRATA. 012/635-21-51. 66802/A

KRATY antywlamaniowe. 012/635-17-47.

66805/A

KRATY kute. 012/635-21-55. 66792/a

KRATY najtaniej. 012/63 5-17-54. 66800/a

KRATY rozsuwane. 012/420-81-10.

66803/A

KRATY, rolety, Metal-Styl, 012/658-03-93.

66787/A

KUCHNIE, szafy, zabudowy, Dobrego Paste­
rza 120,012/411-99-62. 69089/A

MALOWANIE, panele. 0504-410-759.

71149/B

MARKIZY „Almes” /012/626-46-60, Oj­
cowska 2B. 61398/F

MEBLE produkcja, 012/644-38-08, 
WWW.tepi.pl ■ 69092/A

MEBLE tanio. /012/633-33-34. 8982/a

MEBLE wyrób, nietypowe zabudowy, kuch­

nie, szafy. 012/636-35-06. 150879/a
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

10.00-18.00

www.agmen-krakow.com.pl agmen@bci.pl

ISO 9001 OFERTA MIESZKANIOWA:  NOWA INWESTYCJA: KROWODRZA

ul. Brzoskwiniowa - Radzikowskiego 
mieszkania od 33 m2, cena 2400 zt/m2 + VAT - parter, 
2800 zł/m2 + VAT - piętra (prawomocna decyzja WZiZT) 
- rozpoczęcie budowy II kw. 2004,
- zakończenie budowy III kw. 2005

 ostatnie MIESZKANIA i GARAŻE GOTOWE:

- ul. Rozdroże

Spółdzielnia Mieszkaniowa U** Turniejowa 65 w Krakowie 
„DOM DLA MŁODYCH" “ oferuje mieszkania :

tel. (012) 654 59 08; 654 59 09 e-mail: sm@domdlamlodych.krakow.pl

ul. SZWAI (rejon Kampusu Uniwersyteckiego)

KREDYTY MIESZKANIOWE

CENY GWARANTOWANE

PŁATNOŚĆ RATALNA! 
WŁASNOŚĆ HIPOTECZNA!

'Wf**’ '

i ■

i r urjft&l uRsSSS

OT i 
mi hsi* 
u 11 .tttl.J*’

W standardowym wyposażeniu lokalu 
mieszkalnego będzie: 

tynk gipsowy + malowanie 

pełne opomiarowanie

6880104

Mieszkania w kameralnym bezpiecznym osiedlu 
„MAŁA GÓRA"

OFERTA MIESZKAŃ:

MIESZKANIE: ’ POWIERZCHNIA: j CENA BRUTTO: ' TERMIN ODBIORU: [

2 pokojowe 46.2 m3 142 690 zl listopad 2004 j

2 pokojowe 47,9 m3 _ 144 841 z! wrzesień 2004

i 2 pokojowe 48,3 m3 146 562 zt lipiec 2004 j

2 pokojowe 52,2 m! 157 951 zl listopad 2004

INWESTYCJA W REALIZACJI

budynki trzypiętrowe z garażami 

mieszkania o pow. od 34 - 94 m2

atrakcyjne mieszkania z możliwością

adaptacji poddasza

płatność ratalna

atrakcyjna cena

pomoc w uzyskaniu kredytu

UL. OBOZOWA

stolarka okienna

stolarka drzwiowa wewnętrzna 

drzwi wejściowe antywłamaniowe 

biały montaż 

kuchenka

piwnica w cenie mieszkania

gotowe garaże o pow. 17,50 i 23,50 m2

gotowy lokal użytkowy o pow. 21,90 m2

INWESTOR

□K-3UMR

Biuro sprzedaży: Kraków,ul. Wadowicka 8 W, poniedziałek - piątek 8.00-18.00 
oraz w sobotę w „Domu Wystawowym" ui.Wadowicka 6,10.00-14.00, 

tel. (12) 295 08 27, 295 08 28
e-mail: dk-buma®buma.com.pl, www.dk-buma.pl 7272l

OS. ZAKRZÓWEK

UL. CEGLARSKA 27
UL. ŚW. JACKA 22

gotowe garaże o pow. 16,00 do 18,00 m2 

gotowy lokal użytkowy o pow. 25,00 m2

gotowy lokal użytkowy o pow. 61,70 m2

5094504

http://www.semaco.com.pl
mailto:biuro@solak.pl
http://www.solak.plJ
mailto:zarzadca@vdi.dsi.pl
http://www.agmen-krakow.com.pl
mailto:agmen@bci.pl
mailto:sm@domdlamlodych.krakow.pl
buma%25c2%25aebuma.com.pl
http://www.dk-buma.pl
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mieszkania od 31,5 m2
zł/m2 termin realizacji:

Od dCO ■ V netto IV kw. 2005 r. 
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Krakowskie
Ko n s o rej u m

-Inwestycyjne
RAKOIi\

KRAKÓW, Rynek Główny 34 

tel, (012) 421-37-37, 423-03-29 

www.krakoin.com.pl 
biur0@krakoin.corn.pl

Biuro czynne: pn-pt 9.00-18.00

BUDYNEK 1P

6899904

budopol)

BUDOPOL Spółka z o.o.

Biuro Sprzedaży Mieszkań 

31-159 Kraków, Ai. Słowackiego 39 

tel.: 633 33 89, 634 14 44 w. 292 

fax: 633 33 05
http://www.budopol.pi

e-maih adams@budopof.krakow.pl

► sprawdzony deweloper (ponad 500 oddanych mieszkań 
w tej lokalizacji)

► wysoka jakość i tradycyjna technologia
własna piwnica w cenie mieszkania

I podziemne miejsca postojowe 
atrakcyjne ceny i formy płatności

I pomoc w uzyskaniu kredytu

DO SPRZEDANIA!
LOKALE UŻYTKOWE

w pawilonie handlowo-usługowym - od 31 m2
w parterze budynku nr 7 (ostatni lokal) - 68 m2

Ofirtrt zł/m2 
CaWwW netto

Jedyny kompleks handlowy 
dla ponad 1000 mieszkań!!!

Kredvtv dla Ludzi m^kaniowe • w pln, w, uso, eur
■ JF **JF MłiM z możliwością przewalutowania i wcześniejszej @

 spłaty • oprocentowanie od 0,25% w CHF FR! ®
Sprawdź jakie to proste na: WWW.ptf.pl i 4,5% w PLN • finansowanie do 100% I«

wartości inwestycji • okres kredytowania aż JL*|

INFOKREDYT linia bezpłatna: (odA0,25%S do 32,5 roku • 0 zł za rozpatrzenie wniosku J,

O Jłrtrt • mieszkanie 31,5 m2 - miesięczna rata 289 zł Polskie Towarzystwo

Cs? 'i-J? W? £s A 'M' W " ' " *) rata kredytu w CHF (2,96%), przy 30 letnim okresie spłaty i wpłacie własnej 30% — - -

KRAKÓW: ul. Krupnicza 3, tek 0-12/431-06-54, 431-06-72 • ul. Kalwaryjska 38, teL 0-12/656-72-45, 656-72-46
finansowe SA

6912404

:ich miast.eu

:o znaczy nowy standard mieszkania.

.: 0800 155 152 WWW.

Możesz mieszkać w Rzymie, Paryżu, Londynie lub 

Wszędzie na najwyższym europejskim poziomie.

Biura sprzedaży: Kraków, ul. Lubostron 26; tel. (012) 262 76 41, 262 74 06 

czynne: pn - pt 9.00 -19.00; sob - nd 9.00 -14.00

BN „Domator”; Kraków, ul. Czarnowiejska 84/1; tel. (012) 631 41 90-91, 504 133 390 

czynne: pn - pt 9.00 - 17.00; sobota 10.00 -15.00

ATRAKCYJNE CENY 
NAJMU! SPRAWDŹ!!

Historyczna siedziba 

Fabryki Schindlera „EMALIA", 

ul. Lipowa 4, Kraków Zabłoćie, 

dobry dojazd, obok Trasa Kotlarska 

KONTAKT: 012/257-10-65, 

601/402-282 
_____________________'_____________ 6362304

NOWY PROJEKT

1“ •

7112804

Dom pod pegazem
Kraków, ul. Wincentego Pola

MrL

Ab* r ■ 
rui

i L

w.doctorqbud.pl 
_________ . ■___________

doskonała lokalizacja na Grzegórzkach
: kilkanaście minut spacerem do Starego Miasta 

w pobliżu korty tenisowe, boiska, lodowisko, ścieżki rowerowe

komfortowe mieszkania z dużymi balkonami i tarasami o pow. 32-f1 31 mkw.

internet wewnętrzny prywatny dziedziniec
całodobowa kontrola dostępu . .

.......-ińS " ® **

echo
E S T M . E

30-133 Kraków • ul. Lea 210 • tel. (012) 637 81 1 8, • fax(012) 637 76 77 

info-krakow@echo.com.pl • www.echo.com.pl

6597004

http://www.krakoin.com.pl
mailto:biur0@krakoin.corn.pl
http://www.budopol.pi
mailto:adams@budopof.krakow.pl
w.doctorqbud.pl
mailto:info-krakow@echo.com.pl
http://www.echo.com.pl
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ICOLYA UCViTmq/x VC CEKTKU/Li KLAKOULA - UL (OK. 1’OCTUj
www.podklonami.pl 

INWESTYCJA ROZPOCZĘTA! TERMIN REALIZACJI: I KWARTAŁ 2005 K
Mieszkanie w tym budynku to komfort i wygoda:

- wspaniała lokalizacja, reprezentacyjny hol wejściowy
- kameralna atmosfera
- 2 windy
- miejsca postojowe i garaże
- plac zabaw
- telefon, internet, video-domofon, tv
- monitoring

WYKOŃCZENIE: mieszkania do własnego wykończenia 
(tynki, wylewki, bez „białego montażu”, drzwi wewnętrzne, 
stolarka okienna drewniana)

MIESZKANIA:

- 1 pokojowe: 37,9 m , 38,1 m , 39,3 m
- 2 pokojowe: 51,3 m , 51,6 m , 60,4 m , 66,7 m
- 3 pokojowe: 68,9 m , 69 m , 72,2 m

CENY: od. 4.100 zl/m brutto

hol wejściowy

y ■;

UL. LKAlYSLiUCSKA 2
OSTATNIE MIESZKANIA !!!!

4-pokojowe: 80 m - 240.000 zł (brutto)

4-pokojowe: 95 m - 285.000 zł (brutto)

POZOSTAŁE - SPRZEDANE !!!!

MIEJSCA POSTOJOWE DO SPRZEDAŻY 
W PODZIEMNYM PARKINGU STRZEŻONYM

O POW. OD 15 ni, CENA 1.891 zl/m brutto. 
ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ ZAKUPU NA RATY !!!!

\NQLh JUSTOWSKA: 
cicha przecznica 

od Królowej Jadwigi

- ostatnie mieszkania o powierzchni:
64 m - parter + ogródek, taras, miejsce postojowe, 300.000 zł 
90 m -1 piętro, dwupoziomowe, weranda lub balkon, 

miejsce postojowe, 385.000 zł
75 m - parter + ogród, taras, miejsce postojowe, 385.000 zł
- doskonała lokalizacja, bliskie sąsiedztwo Błoń
- miejsca postojowe w garażu podziemnym
- do własnego wykończenia
- przewidywany termin ukończenia realizacji: I kwartał 2005 r.

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI GRAŻYNA SAWICKA-CHMURA

Kraków, ul. Królewska 26/3, tel. (012) 632 08 40, tel./fax 421 85 39
www.chmura.com.pl e-mail:nieruchomosci@chmura.com.pl

714204

Nowa Inwestycja!
ul. Kobierzyńska „Osiedle pod Olchami 

kompleks ogrodzony, 

chroniony, monitorowany

termin realizacji IV kwartał 2005 

przyjdź, zobacz, zamieszkaj

Biuro Sprzedaży: Kraków os. Dywizjonu 303 56 „C” / ul. Marii Dąbrowskiej / 

tel. (0 prefiks 12) 640 08 21, 640 08 20 www.bryksy.pl

ul. Srebrnych Orłów 

mieszkania od 29 do 57 m2

cena od 2600 zł/m2

termin realizacji I kwartał 2005

ul. Piasta Kołodzieja

ostatnie gotowe mieszkania 68 m 

cena 2400 zt/m2

Lokale użytkowe 

ul. Halszki

.r-

W' W

-łC. . _ _

ul. Srebrnych Orłów

lokale od 42 do 62 m;

termin reabżacji grudzień 2004

ul. Marii Dąbrowskiej 

(rejon nowego Carefoura) 

aotowe lokale 34- 78 m-

Czarnochowice
domy jednorodzinne 
pow. 151 m2, 175 m2
termin realizacji III kwartał 2005

1

i

•

w
, ■

• X /

ul. Kobierzyńska „Osiedle pod Olchami
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

kilku minut zarówno od strony 

os. Widok jak i autostrady Kraków - 

Katowice. Bliskość szkoły, 

poczty, kościoła, sklepów, wielu 

linii autobusowych a równocześnie 

początek szlaków turystyki pieszej 

i rowerowej, zapewnią możliwość 

wygodnego życia i rekreacji

- INWESTOR

PARK KRAJOBRAZOM

IAKRO

Rynek GłSZKOŁA

UWAGA! PREFERENCJE 
DLA MŁODYCH MAŁŻEŃSTWbudynek nr 2 

rzut kondygnacji powtarzalnej

M3M3

M3 
«43m2

M3 
-43mi

M3

-Mml

- realizacja - IV etap inwestycji (bud. nr 2) - odbiór II kw. 2005 r.

- mieszkania od 31,4 m2 dp 66,3 m2
- cena mieszkań od 2525,- do 2650,- zł/m2 netto

- garaże w cenie od 17 OOO,- do 19 OOO,-zł brutto

- wszystkie mieszkania z balkonem lub tarasem, w pełni opomiarowane

- pomoc w uzyskaniu kredytu

www.budimex-nieruchomosci.pl .

budimen
NIERUCHOMOŚCI
1 O O % pewności

*
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http://www.wspolnota-inwest.com
http://www.brelocum.pl
http://www.activ.krakow.pl
http://www.start.com.pl
http://www.budimex-nieruchomosci.pl
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MIfJ.TAJ.WY MAÓAZYW SPECJALNY DUETU inTHITTE pwMwBIwm, 1ISMN■pŁJMS

najdogodniejsze trasy przelotów 
korzystne taryfy 
aktualne promocje

BIURO PODRÓŻY 

DZIENNIKA POLSKIEGO 

JAGIELLONIA

ul. Wiślna 2, 31-007 Kraków 
tel. (012) 411-22-88, (012) 422-03-45 

e-maik kasa.lotnicza@bp.jagiellonia.krakow.pl

Odkrywam^ 

tajnjki
,'U 

sił specjalnych

- historia, szkolenie i akcje komandosów 

kulisy konfliktów i tajnych operacji

•> fachowe opisy broni i wyposażenia

- walka wręcz i szkolenia paramilitarne

- surwiwal, przygoda i sporty ekstremalne 

nowości, recenzje i ogłoszenia 

branżowe

BIURO PODRÓŻY „DZIENNIKA POLSKIEGO" 

Rok założenia 1993

31-007 Kraków, ul. Wiślna 2

Turystyka (012) 422-03-45

Bilety lotnicze (012) 411-22-88

e mail: bpodrozy@jagiellonia.krakow.pl

www.jagiellonia.krakow.pl

cały Świat 
W zasięgu ręki

OGŁOSZENIE
WÓJTA GMINY SŁABOSZÓW

O PRZEZNACZENIU DO SPRZEDAŻY NIERUCHOMOŚCI 
STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ KOMUNALNĄ GMINY SŁABOSZÓW

Podaje się do publicznej wiadomości, że została przeznaczona do sprzedaży na 

rzecz osób fizycznych lub prawnych nieruchomość zabudowana, położona w miej­
scowości Słupów, gmina Słaboszów, oznaczona jako działki nr nr 579/1, 580/3 o 

powierzchni łącznej 0,8516 ha, objęte księgą wieczystą KW 40417 prowadzoną 
przez Sąd Rejonowy w Miechowie, która nie jest obciążona prawami rzeczowymi 

ani hipotekami.

Nieruchomość jest zabudowana budynkiem byłej Szkoły Podstawowej wolno sto­

jącym, jednopiętrowym, murowanym, częściowo podpiwniczonym, o powierzchni 
użytkowej 664 m2. Budynek jest wyposażony w sieć centralnego ogrzewania i wod­

no-kanalizacyjną oraz instalację elektryczną. Teren działki płaski, kształtem zbliżo­

ny do prostokąta^ogrodzony, częściowo utwardzony. Dojazd do nieruchomości 

drogą powiatową - asfaltową. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 117.708,00 

zł /słownie: sto siedemnaście tysięcy siedemset osiem złotych/.

Sprzedaż przedmiotowej nieruchomości nastąpi w formie przetargu ustnego nie­

ograniczonego. Osoby zainteresowane kupnem mogą składać oferty do Urzędu 

Gminy w Słaboszowie.

Szczegółowe informacje będą udzielane w Urzędzie Gminy w Słaboszowie, po­

kój nr 5 lub pod numerem telefonu (041) 3847028, w dniach i godzinach pracy 

urzędu. 7,„904

NOTOWANIA 
KRAKÓW

HEPAMOS Sp.zo.o.
Kraków, Kocmyrzowska 23a 

tel. (012) 6451615 www.hepamos.com.pl

Mieszkania sprzedaż

33 m2, ul. Warszawska, 1-pokojowe, po remoncie, 133.000 zł

44 m2, ul. Nowosądecka, IVp/IV, 120.000 zł '

73 m2, ul. Kremerowska, 3-pokojowe, po remoncie, 260.000 zł

45 m2, ul. Konarskiego, IVp/IV, 165.000zł

54 m2, ul. Wesele, 340.000 zł

Mieszkania wynajem

48 m2, os. Słoneczne, 2-pok, +j. kuchnia, 500 zł+ czynsz

38 m2, ul. Azory, 2-pokojowe, 500 zł+ czynsz

40 m2, ul. Batorego, 2-pok.+ kuch, 1000 zł

120 m2, Podwale, apartament, superkomfort, 1000 USD/ m-c

lokale wynajem

140 m2, ul. Wrocławska, parter, witryny, nowy, 10.000 zł

16 m2, ul. Długa, handlowy, 2.000 zł netto
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

290. - 72469/A

ŻABINIEC, 1.000,-./012/416-36-22.

72618/D

ŻABINIEC, dwupokojowe wynajmie właści­

ciel. 0601-140-380. 71016/a

2 pokoje + kuchnia, I p., PI. Słowiański. 

0602-507-281. 9123/A

2-pokojowe w Nowej Hucie do wynajęcia. 

/012/633-21-51. 9148/a

42 m2, Krakowiaków, 500 zł +koszty, 

0505-051-462. * 795/A

54-metrowe, superkomfortowe, umeblowa­

ne, Krowodrza,'okolica ELEI, właściciel. 

05 06/660-49 5 72525/c

600.012/648-45-37. 69440/a

Trzypokojowe +
APARTAMENT 105 m2,4-pokojowy, garaż, 

ul. Chocimska. 0604-29-27-95,/012/632- 

62-36. 70377/B

APARTAMENT 120 m2, luksusowy, ul. 
Stradom, wynajmę. 0501-17-33-88.

8924/B

APARTAMENT dwupoziomowy, 130-metro- 

wy, Zakątek. 508-378-720. 71614/a

APARTAMENT garaż centrum. 012/267- 

24-17. 68291/B

APARTAMENT Wola Justowska. Renoma 

012/633-77-88. 71436/ag

APARTAMENT, PI. Axentowicza, JKN, 

012/638-05-75. 9152/n

APARTAMENT, ul. Spokojna 140 m2 kuch­

nia i łazienki wyposażone, ogrzewanie wła-. 

sne gazowe, elegancka kaminica, 3800; 

Modom 012/427-00-60,0600-221-602.

71880/A

APARTAMENT, ul. Zakątek 97 m2, 8-letni, 

parter, obiekt zamknięty, chroniony garaż, 

miejsce postojowe, ogród, wysoki standard, 

900 euro. Modom 012/427-00-60, 0600- 

221-602. 71860/A

APARTAMENTY w obiektach monitorowa­

nych. 012/633-16-15. 8980/B

BEZPOŚREDNIO, centrum rejon Cracovii, 

od lipca. 012/422-66-71. 9090/A

DASZYŃSKIEGO, trzypokojowe, 76-metro- 

we, 4-letnie, wynajmę. /012/429-41-39, 

0502-176-169. 72644/l

DO wynajęcia 3-pokojowe oraz garaż przy 

ul. Grzegórzeckiej, właściciel. 012/411-95- 

87 wieczorem. 71445/A

DO wynajęcia apartament luksusowy w 

podmiejskiej rezydencji pomiędzy Krako­

wem a Wieliczką. 3 sypialnie, salon z kuch­

nią i holem, gabinet, 2 przedpokoje, 2 ła­

zienki, wc, taras 160-metrowy, telefon; ga­

raż. 012/2 89-33-20,8.00-16.00. 68652/A

DO wynajęcia lokal użytkowy, Kraków. 

05 04-356-896. 72561/a

DO wynajęcia trzypokojowe, Mazowiecka, 

od lipca. 0501-371-750. 69541/a

DO wynajęcia trzypokojowe, Prądnik Biały. 

012/635-16-35 po południu. 72477/A

DO wynajęcia trzypokojowe, właściciel, Na 

Kozłówce. 0609-558-045. 9041/B

DO wynajęcia trzypokojowe. 0508-227- 

965. 70863/A

DO wynajęcia, Krowodrza. 0604-56-26-68, 

/012/429-74-75 wieczorem, GG4501031.

72026/B

FLORIAŃSKA 220 m2 po remoncie 4000. 

Modom 012/427-00-60,0600-221-602.

71854/A

HUTA „Tara". 012/644-00-59. 70715/A

IMBRAMOWSKA, umeblowane wynajmie­
my. 012/432-50-70. 71291/E

KARMELICKA, 140-metrowe, JKN, 012/ 

638-05-75. ' 9152/K

KOBIERZYŃSKA 64-metrowe, 1100 zł 

„IFN”/012/294-01-42. 71370/A

KOMFORTOWE 70 m2, wynajmie właści­

ciel. 0607-214-151. . 8587/B

KOMFORTOWE mieszkanie 3-pokojowe, 

garaż, blisko centrum, wynajmie właściciel. 

06 00-359-150. 8978/a

KRUPNICZA 23 m2, 650,- + media. /012/ 

421-68-90. 72575/Z

LEA, Grottgera. Renoma 012/633-77-88.

71436/AE

MIESZKANIE 3-pokojowe studentom od lip­

ca. 012/413-68-94,0504-356-896. 

72561/B

NIERUCHOMOŚCI. Apartament Senator­

ska. 012/634-04-01. 72410/A

OLSZA, 900,-. 012/414-17-35. 72507/aj

OS. Podwawelskie! Współlokatorki do 3-po- 

kojowego przyjmę. /012/387-10-57,0501 - 

817-861. 71943/B

OS. Podwawelskie, 3-pokojowe, piętro II/ IV 

z garażem wynajmę. 0604-505-206.

71180/A

PAULIŃSKA 012/637-78-91 70657/a

PODWAWELSKIE, umeblowane, 1.000,-. 

/012/432-67-50. , 72519/L

PODWAWELSLSKIE. 012/269-36-02.

71258/A

RADZIKOWSKIEGO 70 m2,3-letnie 1300 + 

opłaty. Modom 012/427-00-60,0600-221 ■ 

602. 71855/A

RUCZAJ, 90-metrowe piętro domu. /012/ 

262-40-59,0502-397-485. 71930/B

RUCZAJ, nowe, wyposażone, właścicel. 

0691-524-004 655/a

RUCZAJ. 012/269-36-02. 7126O/A

SAREGO 100 m2, parter wynajmę. 506- 

067-500. 70231/1

SERENO Fenna 108 m2, Westerplatte 130 

m2, Mikołajska 65 m2, Szlak 75 m2 2-pozio- 

mowy. /012/631 -77-40, 0501 -787-943.

8392/C

SIENKIEWICZA, 96 m2, wysoki standard. 

/012/427-05-48,0505-163-521. 9129/A

SPOKOJNA 100 m2 eleganckie po remon­

cie 2200 + media. Modom 012/427-00- 

60,06 00-221-602. zibsb/a
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
KRAKÓW, pl. Szczepański 3, lip., tel. 421-75-11
WIELICZKA, ul. Słowackiego 9, tel. 288-10-74____________

6710004 6725904

riEuroDent 
■Ml CENTRUM DENTYSTYKI 
Leczenie zachowawcze 
ortodoncja, protetyka, 
chirurgia, impłąnty. L 
RTG punktowy i panoramiczny \S 

WYBIELANIE ZĘBÓW \ \

Pl. Biskupi 18, pn.-pt. 8-20; sob.

634-58-93; 634-24-09
1544020b

GLOBUS
Pełny 

zakres usług stomatologicznych

specjalizacja:
LECZENIE CHORÓB DZIĄSEŁ 

ul. Rejtana 2 © 656-30-56 
Al. Pokoju 2a © 412-36-93 
Fczynne: pon. - pt. 8°°- 20°°, sob. 8°°- 14°° 

www.dentysta.com.pl

SPECJALISTYCZNE 
LECZENIE 

STOMATOLOGICZNE 
DLA DZIECI 

i DOROSŁYCH
< ORTODONCJA 
\ ul. Podwale 2, / 
\tel. 430-10-50/

6716704

afo STOMATOLOGIA ESTETYCZNA 
Barbara Borowska-Jachym 

rok zał. 1991 chirurg stomatolog

■ korekta kształtu i koloru zęba
« licówki porcelanowe
■ implanty - rozwiązanie trudnych problemów
» specjalistyczne zabiegi chirurgii 

stomatologicznej
■ ortodoncja (estetyczne aparaty stałe)
■ pracownia RTG

_________www.bjb.net.pl e-mail: info@bjb.net.pl________
Kraków ul. Lubicz 24 tel. 430-34-63, kom. 0604 407 042

Nowa Huta os. Teatralne 10 (kino świt) tel. 644 89 01 
Zapraszamy od pon.- do pt. 9-19, sob. 9-12

| Dla wszystkich Pacjentów bezpłatny parking pod biurowcem CBL, Lubicz 231
6737404a

PROTEZY
naprawy ip 

ul. Wadowicka 3 (HYDROPOL)

II piętro, pok. 211 

czynne: 9 -19, SOB. 10 -13 

tel. 269 28 70
6559904b

MA - DEINT

PEŁNY ZAKRES USŁUG

RYNEK DĘBNICKI 13/6 I P. 

tel. (012) 269-13-35 
___________pon. - pt. 9“-19“___________ 

Filia: ul. Nadzieja 1a (boczna Dauna) 

tel. (012) 265-78-24 
pon.-pt. 15"-19“

67251043

LD
CO

I AMARAtłlR CENTRUM STOMATOLOGIICAŁODOBOWE rodzinnej
- bezbolesne znieczulenia komputerowe - system „WAND1
- protezy w ciągu 1 dnia, naprawa protez
- iicówki, mosty, korony porcelanowe i pełnoceramiczne
- protezy zatrzaskowe i teleskopowe
- korekta kształtu i koloru zęba, wybielanie, piaskowanie
- rekonstrukcja złamanych zębów
- chirurgia - zabiegi w narkozie, protezy natychmiastowe, podcinanie 
wędzidełek, implanty, bezbolesne borowanie i

- ortodoncja: aparaty stałe i ruchome (białe, kolorowe) <
- laseroterapia, mosty kompozytowe - bez oszlifowywania zębów
- usuwanie kamienia ultradźwiękami; szynowanie zębów
- RTG punktowe, panoramiczne, cefalometryczne

NOWOŚĆ W STOMATOLOGII!!!
Borowanie bez wiertła!!! Wiercimy powietrzem!!!

t bezboleśnie < bezstresowe
bez znieczulenia bez drgań

Kraków, ul. Zacisze 6, koło dworca (przecznica z Basztowej)

tel. 422-22-66
www.nonstopdent.krakow.pl

fi ; STUDIO STOMATOLOGII ESTETYCZNEJ 
dr n. med. Barbara Książkiewicz-Jóźwiak 
Członek Europejskiego Towarzystwa Protetycznego

KOMPLEKSOWE specjalistyczne leczenie stomatologiczne • IMPLANTY • LECZENIE chorób 
przyzębia • REGENERACJA kości • ORTODONCJA • BEZBOLESNE znieczulenia • NOWOŚCI...

Ponad 50-letnia tradycja rodzinna i 20-letnie doświadczenia własne !!

Tel. 633-20-38 Kraków, ul. Batorego 6/2
e-mail: info@studiose.med.pl; www.studiose.med.pl

Informujemy, że Klinika Stomatologii 
Estetycznej - przy ul. Lubicz 

nie jest naszą filią

6687804

BEZPŁATNE KONSULTACJE
Liek' Sitomv -

OS. DYWIZJONU 303 
PAW. 1 ni. (012) 649-44-66 
PN. -PT. 9- 19, SOB. 9 - 13

» pełny zakres usług 
stomatologiczne - protetycznych

> ortodoncja
» Rtg zębów

» Wybielanie zębów__________________

pełny zakres usług stomatologicznych

LECZENIE DZIECI I MŁODZIEŻY
as
ul. sw. uertruay to s

012/429-58-89,421-72-24 $

pon.-pt 8.00 - 20.00

o1»ATOŁo 
* ’

JUNIORDENT

kowdent
dr n. med. Stanisław Kownacki 

KOMPLEKSOWE LECZENIE STOMATOLOGICZNE 

NOWOŚĆ:
• HEALOZONE - OZONOTERAPIA

LECZENIE PRÓCHNICY OZONEM

• IMPLANTOLOGIA - implant w jeden dzień system 

BRANEMARK
• RTG

- DIAGNOSTYKA RADIOLOGICZNA
- PANORAMICZNE, CEFALOMETRYCZNE. PUNKTOWE
- ZATOK OBOCZNYCH NOSA
- CYFROWA ANALIZA ZDJĘĆ CELOWANYCH

ul. Dietla 85/1, 012/422-41-41 *

http://www.dentystyka.krakow.pl
http://www.dentamerica.pl
http://www.dentysta.com.pl
ww.bjb.net.pl
mailto:info@bjb.net.pl
http://www.nonstopdent.krakow.pl
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